Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Aardlekautomaat GACIA 2P, 2 modulen
Productgroep: [24] Gacia
Gacia
Uitvoering KEMA keur
IEC/EN 61009-1
IP20
6 kA
IP   IP20
Karakteristiek   B, C
A   6 A, 10 A, 13 A, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A
Foutstroom   0.03 A, 0.3 A, 0.300 A, 030 A
Frequentie   50 Hz, 50/60 Hz
# polen   2
# Bev. Polen   1
Meeschakelende nul   Ja
Nom. afschakelvermogen IEC 60947-2   6 kA
KEMA
Artikelen
Artnr. Naam Karakteristiek A Foutstroom # polen VPE
Bruto
prijs
L80M-B06 GACIA L80M-B06 Al.aut. 1p+n B 6A 30mA 6kA B 6 A 030 A 2 1 st. € 94,90
L80M-B10 GACIA L80M-B10 Al.aut. 1p+n B10A 30mA 6kA B 10 A 030 A 2 1 st. € 91,60
L80M-B13 GACIA L80M-B13 Al.aut. 1p+n B13A 30mA 6kA B 13 A 030 A 2 1 st. € 84,35
L80M-B16 GACIA L80M-B16 Al.aut. 1p+n B16A 30mA 6kA B 16 A 030 A 2 1 st. € 75,55
L80M-B20 GACIA L80M-B20 Al.aut. 1p+n B20A 30mA 6kA B 20 A 030 A 2 1 st. € 84,35
L80M-B25 GACIA L80M-B25 Al.aut. 1p+n B25A 30mA 6kA B 25 A 030 A 2 1 st. € 84,35
L80M-B32 GACIA L80M-B32 Al.aut. 1p+n B32A 30mA 6kA B 32 A 030 A 2 1 st. € 94,90
L80M-B40 GACIA L80M-B40 Al.aut. 1p+n B40A 30mA 6kA B 40 A 0.03 A 2 1 st. € 94,90
L80M-C06 GACIA L80M-C06 Al.aut. 1p+n C 6A 30mA 6kA C 6 A 030 A 2 1 st. € 101,22
L80M-C10 GACIA L80M-C10 Al.aut. 1p+n C10A 30mA 6kA C 10 A 030 A 2 1 st. € 101,22
L80M-C13 GACIA L80M-C13 Al.aut. 1p+n C13A 30mA 6kA C 13 A 030 A 2 1 st. € 95,95
L80M-C16 GACIA L80M-C16 Al.aut. 1p+n C16A 30mA 6kA C 16 A 030 A 2 1 st. € 87,00
L80M-C20 GACIA L80M-C20 Al.aut. 1p+n C20A 30mA 6kA C 20 A 030 A 2 1 st. € 95,95
L80M-C25 GACIA L80M-C25 Al.aut. 1p+n C25A 30mA 6kA C 25 A 030 A 2 1 st. € 95,95
L80M-C32 GACIA L80M-C32 Al.aut. 1p+n C32A 30mA 6kA C 32 A 030 A 2 1 st. € 101,22
L80M-C40 GACIA L80M-C40 Al.aut. 1p+n C40A 30mA 6kA C 40 A 030 A 2 1 st. € 101,22
L80MA-B06 GACIA L80M-B06 Al.aut. 1p+n B 6A 300mA 6kA B 6 A 0.300 A 2 1 st. € 115,99
L80MA-B10 GACIA L80M-B10 Al.aut. 1p+n B10A 300mA 6kA B 10 A 0.300 A 2 1 st. € 115,99
L80MA-B13 GACIA L80M-B13 Al.aut. 1p+n B13A 300mA 6kA B 13 A 0.300 A 2 1 st. € 105,44
L80MA-B16 GACIA L80M-B16 Al.aut. 1p+n B16A 300mA 6kA B 16 A 0.300 A 2 1 st. € 96,20
L80MA-B20 GACIA L80M-B20 Al.aut. 1p+n B20A 300mA 6kA B 20 A 0.300 A 2 1 st. € 105,44
L80MA-B25 GACIA L80M-B25 Al.aut. 1p+n B25A 300mA 6kA B 25 A 0.300 A 2 1 st. € 105,44
L80MA-B32 GACIA L80M-B32 Al.aut. 1p+n B32A 300mA 6kA B 32 A 0.300 A 2 1 st. € 115,99
L80MA-B40 GACIA L80M-B40 Al.aut. 1p+n B40A 300mA 6kA B 40 A 0.300 A 2 1 st. € 115,99
L80MA-C06 GACIA L80M-C06 Al.aut. 1p+n C 6A 300mA 6kA C 6 A 0.300 A 2 1 st. € 122,30
L80MA-C10 GACIA L80M-C10 Al.aut. 1p+n C10A 300mA 6kA C 10 A 0.300 A 2 1 st. € 122,30
L80MA-C13 GACIA L80M-C13 Al.aut. 1p+n C13A 300mA 6kA C 13 A 0.300 A 2 1 st. € 117,02
L80MA-C16 GACIA L80M-C16 Al.aut. 1p+n C16A 300mA 6kA C 16 A 0.300 A 2 1 st. € 111,77
L80MA-C20 GACIA L80M-C20 Al.aut. 1p+n C20A 300mA 6kA C 20 A 0.300 A 2 1 st. € 117,04
L80MA-C25 GACIA L80M-C25 Al.aut. 1p+n C25A 300mA 6kA C 25 A 0.300 A 2 1 st. € 117,04
L80MA-C32 GACIA L80M-C32 Al.aut. 1p+n C32A 300mA 6kA C 32 A 0.300 A 2 1 st. € 122,30
L80MA-C40 GACIA L80M-C40 Al.aut. 1p+n C40A 300mA 6kA C 40 A 0.3 A 2 1 st. € 122,30
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com